
Uchwała Nr XXI/244/08 

Rady Miasta Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2008 r. 

 

w sprawie nabycia zabudowanej nieruchomości położonej w Działdowie przy ul. Wolności 64 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) - Rada Miasta Działdowo  uchwala co następuje: 
 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Gminę Miasto Działdowo od Województwa Warmińsko - 
Mazurskiego, w drodze umowy kupna-sprzedaży, za cenę 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), 
zabudowanej nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów nr 1711 z mapy 13 o obszarze 0,6970 ha, 
zapisanej w księdze wieczystej KW Nr 26701.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

      § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 

 


